柳职字〔2024〕102号

关于确认唐晓君等55名同志取得2024年度

中等职业学校教师系列中级职称的通知
柳州市教育局职称改革工作领导小组办公室：
《关于确认唐晓君等55位同志取得2024年度中等职业学校教师系列讲师专业技术职务资格的请示》收悉。经研究，确认唐晓君等55名同志取得中等职业学校教师系列讲师职称，时间从2024年12月算起，请予公布。
附件：取得2024年度柳州市中等职业学校教师系列讲师职称人员名单（共55名）
                            柳州市职称改革工作领导小组

                                 2024年12月31日

附件
取得2024年度柳州市中等职业学校教师  系列讲师职称人员名单

（共55名）
柳州市第一职业技术学校：

唐晓君   卢方君   余城明   徐玉情   温  科   陈  园

刘  颖   李成皓   张  玲   张柳莉   唐欧敏   范晏榕

柳州市第二职业技术学校：

黄梅宇   黎明玥   韦方杰   董明兴   朱月清   蓝利桃

唐  春   任春鹏   徐  健   贾颖颖   冯  春   韦翼峰

邵剑钊   陈楚钘   黄丽程   杨日锋   刘  霞   李  凯

赵晓艳   刘亚琪   周秀妹   邓丁夫   张  菁   侯智颉

谢伟媚   陈明莉   朱梦迪

柳州市交通学校：

刘程宁   章艺馨   全昱潼   周  峰

柳州市旅游学校：

林建丹   梁莉丽

鹿寨职业教育中心：

廖至国   蒋美玲   刘明月   孔令玉   王权春

融水苗族自治县民族职业技术学校(广西融水民族卫生学校)：

李子程   潘军圳   覃丽妃   覃苗苗   韦盼昵

(此件公开发布）
	柳州市职称改革工作领导小组办公室                     2024年12月31日印发

－2－
－3－